
 
Comune di Carpineti 

 
 
 

SETTORE SICUREZZA SOCIALE, SCUOLA, CULTURA, PROMOZIONE 
TERRITORIO, TURISMO, SPORT,TEMPO LIBERO 

Servizio Cultura, Promozione Territorio, Turismo, Sport e Tempo Libero 
  

 

DETERMINAZIONE NUMERO  11 DEL 29/08/2018 
 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE 
MUSICALE 'LUIGI VALCAVI' CO-PROGETTAZIONE E CO-
GESTIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA 
'PIAZZETTA D'INCANTO' 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Determinazione n. 11 del 29/08/2018 

 

 

SETTORE SICUREZZA SOCIALE, SCUOLA, CULTURA, PROMOZIONE TERRITORIO, 

TURISMO, SPORT,TEMPO LIBERO 

DETERMINA N. 11 DEL 29/08/2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE: Matteo Marziliano 

 
 

 

RICHIAMATA 

la deliberazione della Giunta Comunale n 88 del 19/07/2018 dichiarata immediatamente 
esecutiva, con la quale è stato approvato; 
 
- la Convenzione, quale sua parte integrante e sostanziale, tra il Comune di Carpineti e 
l’Associazione Musicale “Luigi Valcavi”, con sede a Carpineti in via G. di Vittorio n. 6, relativa 
alla co-progettazione e co-gestione della manifestazione “Piazzetta d’incanto”; per la quale è 

stato previsto l’erogazione di un corrispettivo di euro 4.490,00 (IVA compresa) a parziale 
copertura delle spese sostenute; 
 
- l’incarico all’Arch.Marco Bizzarri per la predisposizione degli atti relativi alla sicurezza 

dell’evento per un corrispettivo di Euro 507,52 (IVA e oneri compresi)  

 

 

RITENUTO necessario provvedere con il presente atto, ad assumere regolare impegno di 
spesa;  

-  per il corrispettivo  di € 4.490,00 (IVA e oneri compresi) in favore della Scuola di Musica Luigi 
Valcavi con sede nel Capoluogo, a sostegno della manifestazione culturale denominata 

“Piazzetta d’incanto”  

 

-  per il corrispettivo di € 507,52 in favore dell’arch. Marco Bizzarri per la predisposizione degli 
atti relativi alla sicurezza dell’evento (IVA e oneri compresi); 
 
 - per una spesa complessiva di euro 4.997,52 iva compresa 
 

 

 

 

 

VISTI: 

_    lo statuto Comunale; 

− la Legge n. 383 del 07.12.2000; 

− la L.R. n. 34 del 09.12.2002; 

− D. Lgs. N. 117 del 03/07/2017; 

− la D. Lgs. 267/2000; 

− il regolamento per la concessione di contributi, sovvenzioni, sussidi, ausili finanziari e 
vantaggi economici di qualsiasi genere e di patrocinio a favore di terzi in attuazione dell’art. 
12 della Legge 07.08.1990 n. 241; 

 

 

 

 

 



 
Determinazione n. 11 del 29/08/2018 

 

D E T E R M I N A 

 

DI IMPEGNARE  

- la somma di € 4.490,52 in favore della Scuola di Musica “Luigi Valcavi” con sede nel 

Capoluogo, a sostegno della manifestazione culturale denominata “Piazzetta d’incanto”, 

 

- la somma di € 507,52 all’Arch. Marco Bizzarri per la predisposizione degli atti relativi alla 
sicurezza dell’evento  (IVA e oneri compresi);  
 

DI IMPUTARE la spesa complessiva di euro 4.997,52 al capitolo 2193 “Interventi promozione 
del territorio – codifica di bilancio 7.01.1.0103 “  
 

DI TRASMETTERE al responsabile del servizio finanziario la presente determinazione per 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 
 
Data, 29/08/2018  

Il Responsabile del Settore 
Settore Sicurezza Sociale, Scuola, Cultura, Promozione 

Territorio, Turismo, Sport,Tempo Libero 
Matteo Marziliano 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Carpineti. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Matteo Francesco Marziliano;1;2706348



COMUNE di CARPINETI
Reggio Emilia

Determinazione Settore Sicurezza Sociale, Scuola, Cultura, Promozione Territorio, Turismo, Sport,Tempo
Libero nr.11 del 29/08/2018

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: IMPEGNO CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE MUSICALE 'LUIGI VALCAVI' CO-PROGETTAZIONE E CO-GESTIONE
DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA 'PIAZZETTA D'INCANTO'

SCUOLA DI MUSICA "L. VALCAVI"Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.9997.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 21932018

4,490.00Importo:30/08/2018Data:2018 481/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

INTERVENTI DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: IMPEGNO CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE MUSICALE 'LUIGI VALCAVI' CO-PROGETTAZIONE E CO-GESTIONE
DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA 'PIAZZETTA D'INCANTO'

SIOPE: 1.03.02.99.9997.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 21932018

507.52Importo:30/08/2018Data:2018 482/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

INTERVENTI DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

 CARPINETI li, 30/08/2018

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Carpineti. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Enrica Costi;1;1735200


